



RM-800 Hak do miksera RM RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00003089

Cechy produktu

``html

Profesjonalna gastronomia wymaga precyzji i wydajności na każdym etapie procesu kulinarnego. Kluczową rolę odgrywają tu narzędzia, które umożliwiają sprawną i bezproblemową pracę, znacznie skracając czas przygotowania potraw i minimalizując ryzyko uszkodzeń. Właśnie takie rozwiązanie oferujemy, zadając o komfort i efektywność pracy kucharzy i cukierników.

RM-800 Hak do miksera RM Gastro – Niezawodność w sercu kuchni

Prezentujemy hak do miksera planetarnego, zaprojektowany z myślą o intensywnym użytkowaniu w wymagających warunkach gastronomicznych. Konstrukcja RM-800 została starannie przemyślana, by zapewnić nie tylko wysoką wydajność, ale również długą żywotność i bezpieczeństwo użytkowania. Wykonany z najwyższej jakości stali nierdzewnej, wyróżnia się odpornością na korozję i łatwością czyszczenia, co jest niezwykle istotne w środowisku gastronomicznym.

Solidna konstrukcja dla profesjonalistów

Hak został wykonany ze stali nierdzewnej o podwyższonej odporności na ścieranie i odkształcenia. Grubość materiału zapewnia wytrzymałość na duże obciążenia, pozwala na intensywne mieszanie gęstych mas, takich jak ciasto chlebowe, ciasto na pizzę czy ciasto francuskie. Solidne mocowanie gwarantuje stabilne i bezpieczne utrzymanie haka w misie miksera, nawet podczas pracy z maksymalnymi obrotami.

Ergonomiczny design dla komfortu pracy

Profil haka został opracowany z myślą o optymalnym mieszaniu i ucieraniu. Specjalnie wyprofilowane ramiona zapewniają równomierne mieszanie składników, minimalizując ryzyko powstawania grudek i zapewniając jednolitą konsystencję masy. Precyzyjnie wyważona konstrukcja minimalizuje drgania, zapewniając komfort pracy nawet podczas długich godzin użytkowania.

Łatwość czyszczenia i konserwacji

Gładka powierzchnia z polerowanej stali nierdzewnej zapewnia łatwe usuwanie resztek żywności. Hak można myć w zmywarce przemysłowej, co znacząco skraca czas konserwacji i ułatwia utrzymanie higieny.

Kompatybilność z szeroką gamą mikserów

Hak RM-800 został zaprojektowany z uwzględnieniem kompatybilności z popularnymi modelami mikserów planetarnych RM Gastro. Sprawdź specyfikację techniczną aby zapewnić idealne dopasowanie do Twojego sprzętu. Solidne i precyzyjne łączenie zapewnia stabilne i bezpieczne mocowanie haka podczas użytkowania.

Podsumowanie

- Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej
- Solidna i trwała konstrukcja
- Ergonomiczny design
- Łatwy w czyszczeniu
- Kompatybilny z mikserami RM Gastro
- Zapewnia efektywne mieszanie i ucieranie

Wybierając hak RM-800, inwestujesz w niezawodne narzędzie, które zwiększy efektywność Twojej pracy i przyczyni się do przygotowywania doskonałych potraw.

...